
UCHWAŁA NR XV/99/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z toru rowerowego typu pumptrack położonego w Paczkowie 
przy Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się „Regulamin korzystania z toru rowerowego typu pumptrack położonego w Paczkowie przy 
Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz na stronie 
internetowej Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 06E6C8E8-FD26-472C-9920-A53A3A861C08. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/99/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 listopada 2015 r.

Regulamin korzystania z toru rowerowego typu pumptrack położonego w Paczkowie przy Gminnym 
Centrum Sportu i Rekreacji.

1. Pumptrack przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na rowerach typu MTB i BMX, łyżworolkach oraz 
deskorolkach.

2. Każda osoba korzystająca z pumptracku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 
ochraniaczy przez cały czas jazdy.

3. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, nie spowodowane zaniedbaniami 
administratora pumptracku, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń – użytkownicy 
korzystają z pumptracku na własną odpowiedzialność.

4. W przypadku osób niepełnoletnich odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie.

5. Z pumptracku w tym samym czasie może korzystać wyłącznie 1 osoba.

6. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione.

7. Zabrania się wnoszenia na teren pumptracku napojów alkoholowych, opakowań szklanych czy innych 
przedmiotów, które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie pumptracku 
osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających jest zabroniona.

8. Na terenie pumptracku obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych oraz 
środków odurzających.

9. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócały pobyt na terenie pumptracku innym użytkownikom, będą 
usuwane z terenu pumptracku przez upoważnione osoby.

10. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku z czym 
administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, wynikłe z korzystania z 
urządzeń pumptracku – jako związanymi z ryzykiem sportowym.

11. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania pumptracku tylko zgodnie z ich przeznaczeniem 
oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w 
trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników.

12. Pamiętaj o innych użytkownikach pumptracku – nie jeździsz sam!

13. W przypadku większej ilości osób korzystających z toru poinformuj innych, że właśnie zjeżdżasz 
z przeszkody – poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy itp.

14. Zabrania się korzystania z pumptracku następującym osobom:

- kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.),

- z chorobami układu ruchowego,

- z wadami serca,

- chorym na epilepsję,

- kobietom w ciąży.

15. Jazda na rowerach typu BMX i MTB to sport niebezpieczny. Nawet przestrzeganie powyższych zasad nie 
gwarantuje uniknięcia urazów.

Id: 06E6C8E8-FD26-472C-9920-A53A3A861C08. Podpisany Strona 1



PAMIĘTAJ!
Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości, nie wykonuj akrobacji bez 

sportowego przygotowania !

Telefony alarmowe:

Pogotowie ratunkowe  999 (tel. kom. 112)

Straż pożarna  998

Policja  997

Id: 06E6C8E8-FD26-472C-9920-A53A3A861C08. Podpisany Strona 2




